MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS
Telefone: (67) 3410-2271 E-mail:ppgpsi@ufgd.edu.br

RESOLUÇÃO PPGPsi/FCH/UFGD Nº. 17, de 07 de abril de 2021

A COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA, da

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Homologar o quadro de orientações para os(as) ingressantes na Turma de 2021.

ORIENTADOR(A) NOME DO CANDIDATO

ANA KAROLINE DE ARAÚJO ROSALICE LOPES

BARBARA HELLEN FELIPE LUBE  CONRADO NEVES SATHLER

CARLOS ARTURO VALIENTE FILHO JAQUELINE BATISTA DE OLIVEIRA COSTA

CARLOS JÚNIO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO ROSALICE LOPES

CINTIA DIAS TAKAYAMA PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA

CLARISSA JUSTINO CÓRDOVA DE SOUZA  PAMELA STALIANO

ELICIEL FREIRE DE SALLES CÁTIA PARANHOS MARTINS

GABRIELA MARKUS CHAVES KAREN PRISCILA DEL RIO SZUPSZYNSKI

GÉSSICA KEYLLA SANTOS MENDES REGINA BASSO ZANON

JANAINA SANTANA DOS SANTOS  GABRIELA RIEVERES BORGES DE ANDRADE

JOSE AMERICO DINIZZ JUNIOR FELIPE MACIEL DOS SANTOS SOUZA

LILIAN CAROLINE ALVES DE MELO CÁTIA PARANHOS MARTINS

LUAN FERNANDO SCHWINN SANTOS GABRIELA RIEVERES BORGES DE ANDRADE

MAYRA AIELLO CORRÊA DE OLIVEIRA VERONICA APARECIDA PEREIRA

MYLENA THAYSE MILIORINI DE ALMEIDA VERONICA APARECIDA PEREIRA

NAIR MARTINS ROCHA DENISE MESQUITA DE MELO ALMEIDA

PAOLA FERREIRA DE OLIVEIRA PAMELA STALIANO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS
Telefone: (67) 3410-2271 E-mail:ppgpsi@ufgd.edu.br

THAÍS KAROLYNE RECKZIEGEL MARIA SALETE JUNQUEIRA LUCAS

THIAGO LUIS DA SILVA CONRADO NEVES SATHLER

VALÉRIA TEIXEIRA DE SOUZA GUBIANI VERONICA APARECIDA PEREIRA

Veronica Aparecida Pereira

Coordenadora do Programa Pós-graduação em Psicologia